
 

I S T I T U T O C O M P R E N S I V O P O L O 2  
G A L A T O N E – S E C L Ì 

VIA TUNISI, 31 – C.A.P. 73044 – GALATONE (LE) 
Cod.Fisc.: 91025800755 - Cod. Mecc. : LEIC895005 

Tel./fax 0833/865187 - Email: LEIC895005@istruzione.it - 
LEIC895005@pec.istruzione.it-www.icgalatonepolo2.edu.it 

 

 

 
 

Galatone, data del protocollo 

 

Al sito web 

Ad Albo on line 

Agli atti PNRR DM 65/2023 

 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

Componente 1 “Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università” 

Linea di investimento 3.1  “Nuove competenze e nuovi linguaggi” 

Avviso/Decreto: Competenze STEM e multilinguistiche nelle scuole statali (D.M. 65/2023) 

Codice avviso/decreto: M4C1I3.1-2023-1143 - Progetto  “IngegnosaMente” 

CUP I54D23001760006 -  Identificativo progetto M4C1I3.1-2023-1143-P-27691 

 

Oggetto. Decreto approvazione e pubblicazione graduatorie provvisorie tutor interni e tutor esperti 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’avviso pubblico prot. n. 6925 del 27/09/2024 finalizzato alla selezione di tutor interni e tutor 

esperti per la realizzazione del progetto in premessa; 

VISTA  la valutazione delle istanze effettuata dal dirigente scolastico, prot. n. 7258 del 08.10.2024; 

 

DECRETA 

 

l’approvazione e la pubblicazione, in data odierna, delle allegate graduatorie provvisorie per la selezione di e 

tutor interni e tutor esperti per la realizzazione del progetto in premessa. 

 

Avverso tale graduatoria è ammesso ricorso al dirigente scolastico entro cinque giorni dalla data di pubbli-

cazione della stessa in Albo on line. Trascorso tale termine senza reclami, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

il dirigente scolastico 

Prof. Antonio CAPUTI 
Documento firmato digitalmente 

  

mailto:LEIC895005@istruzione.it
mailto:LEIC895005@pec.istruzione.it-
mailto:LEIC895005@pec.istruzione.it-




PNRR - MISSIONE 4 - Componente 1 - Linea di investimento 3.1 

Avviso/Decreto: Competenze STEM e multilinguistiche nelle scuole statali (D.M. 65/2023) 

Codice avviso/decreto: M4C1I3.1-2023-1143 - Progetto  “IngegnosaMente” 

CUP I54D23001760006 -  Identificativo progetto M4C1I3.1-2023-1143-P-27691 
 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA TUTOR INTERNI 

 

Candidato Titolo di accesso Titoli professionali Titoli cultuali Totale 

Vonghia Vilsia Doc. T.I. Polo 2 7 4 11 

Miccolis Laura “ 10 1 11 

Minerba Marilena “ 4.5 5 9.5 

Calabrese Erika “ 7.5 2 9.5 

Miccoli Maria Lucia “ 2.5 / 2.5 

Sacino Doc. T.D. Polo 2 0.5 2 2.5 
 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA TUTOR ESPERTI 

 

Candidato Titolo di accesso Titoli professionali Titoli cultuali Totale 

Frascerra Simona Doc. T.I. Polo 2 5 3 8 

Muscara Ivana “ 3.5 / 3.5 

Antonucci Paola “ 2.5 1 3.5 
 

 

il dirigente scolastico 

Prof. Antonio CAPUTI 
Documento firmato digitalmente 

 


		2024-10-08T20:55:49+0200
	ANTONIO CAPUTI




